

EMAIL: claudianas131@gmail.com

RUA DO PEREIRO, 1532 - JANGURUSSU, FORTALEZA - CE

REPRESENTANTE LEGAL: Janete Claudia de Castro Lima, brasileira, solteira, representante, portadora do CPF 442.389.403-34, Doc. Identidade. 2002010532606 SSP CE residente e domiciliado na Rua Padre Pedro de Alencar nº 1465, Messejana, Fortaleza - Ce



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereçamento a(o) Pregoeira(o) da Prefeitura de Quixeré (Ce) Rua Padre Joaquim de Menezes, 659 - Centro - Quixeré/CE.

Data de Abertura 05/10/2021 às 09:00 horas

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos serviços objeto do Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R\$ 390.100,00, com prazo de execução até 31 de dezembro de 2021, para os serviços abaixo especificados.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço/Compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETE, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ACIMA REFERIDO E SEUS ANEXOS.

LOTE 01 - CONFECÇÃO DE BERMUDAS E CALÇAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT.EXTENSO	TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	COMERCIAL CASSIANO	UND	650	R\$ 46,00	Quarenta Seis Reais	R\$ 29.900,00	Vinte Nove Mil Novecentos Reais
2	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO - JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	COMERCIAL CASSIANO	UND	1.300	R\$ 46,00	Quarenta Seis Reais	R\$ 59.800,00	Cinquenta Nove Mil Oitocentos Reais
3	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	COMERCIAL CASSIANO	UND	1.400	R\$ 49,00	Quarenta Nove Reais	R\$ 68.600,00	Sessenta Oito Mil Seiscentos Reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 01							R\$ 158.300,00	Cento e Cinquenta Oito Mil Trezentos Reais

LOTE 02 - CONFECÇÃO DE CAMISAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT.EXTENSO	TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO

4	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E O NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MURGO E VERMELHA.	COMERCIAL L CASSIANO	UND	1.300	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 39.000,00	Trinta Nove Mil Reais
5	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO - JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME O MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	COMERCIAL L CASSIANO	UND	2.600	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 78.000,00	Setenta Oito Mil Reais
6	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II) - P/M/G - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME O MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	COMERCIAL L CASSIANO	UND	2.800	R\$ 41,00	Quarenta Um Reais	R\$ 114.800,00	Cento e Quatorze Mil Oitocentos Reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 02							R\$ 231.800,00	Duzentos Trinta Um Mil Oitocentos Reais



RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL CASSIANO; CNPJ: 15.535.254/0001-81; END: RUA DO PEREIRO, 1532 - JANGURUSSU, FORTALEZA - CE

REPRESENTANTE LEGAL: Janete Claudia de Castro Lima, brasileira, solteira, representante, portadora do CPF 442.389.403-34, Doc. Identidade. 2002010532606 SSP CE residente e domiciliado na Rua Padre Pedro de Alencar nº 1465, Messejana, Fortaleza - Ce

E-MAIL: claudianas131@gmail.com

TELEFONE: (85) 99780-4376

Condições da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (Noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- Prazo de entrega: CONFORME ED/TAL

Janete Claudia de Castro Lima
 FORTALEZA, 05 DE OUTUBRO DE 2021
 COMERCIAL CASSIANO
 JANETE CLAUDIA DE CASTRO LIMA
 CPF: 442.389.403-34

CNPJ: 15.535.254/0001-81
 COMERCIAL CASSIANO